CONTRATOS MODIFICADOS

ABRIL-JUNIO 2017

Objeto del contato T

lipo contrato Adjudicatario

Fecha adjudicacion H

echa modificado

Adjudicacion incial

Importe
Modificado

Var. absoluta

Var.porcentual

Mantenimiento y reparacion de los equipos de
telecontrol de las instalaciones del servicio de
explotacion de Agua y Saneamiento de la
ciudad

(1 modificacion)

Servicio de acogida nocturna Gaueko Aterpea
y Fomento del Voluntariado

(1 modificacion)

Mantenimiento y limpieza de zonas verdes
parques y jardines de la ciudad (Lote II)

(42 modificacion)

Contrato reservado a centros especiales de
empleo y empresas de insercion de servicios
de limpieza de edificios municipales y de otras
entidades municipales

(22 modificacion)

Servicios ELECTROMECANICAS PASAIA, SL

Servicios RAIS EUSKADI

Servicios MIGUEL PAGOLA MANTEROLA

Servicios GUREAK GARBITASUNA, S.L.U

29/05/2015

06/09/2016

08/03/2013

04/10/16

11/04/2017

11/04/2017

09/05/2017

20/06/17

157.000,00

358.500,00

832.927,08

1.389.026,96

195.867,77

387.100,04

912.538,02

1.403.795,30

38.867,77

28.600,04

79.610,94

14.768,34

24,76%

7,98%

9,56%

1,60%
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